

LOTE Nº 02
Empresa: PAPELECIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA EIRELI –EPP-PAPEL E CIA

Item	Especificação	Unid	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	Marca
08	Clips colorido para papel, em metal pintado, nº 2/0 caixa com 100 unidades.	cx	80	R\$3,83	R\$306,40	ACC
09	Clips para papel, em metal niquelado, nº 2/0, caixa com 100 unidades.	cx	700	R\$2,48	R\$1.736,00	XR
10	Clips para papel, em metal niquelado, nº 4/0, caixa com 50 unidades.	cx	300	R\$2,55	R\$765,00	XR
11	Clips para papel, em metal niquelado, nº 6/0, caixa com 50 unidades, marca ACC ou de melhor qualidade.	cx	220	R\$2,24	R\$492,80	GASFER
12	Colchete de fixação, material aço, tratamento superficial latonado, Nº 05, caixa com 72 unidades,	cx	50	R\$2,12	R\$106,00	XR
13	Colchete de fixação, material aço, tratamento superficial latonado, Nº 07, caixa com 72 unidades.	cx	130	R\$4,12	R\$535,60	ACC
14	Colchete de fixação, material aço, tratamento superficial latonado, Nº 08, caixa com 72 unidades.	cx	50	R\$2,34	R\$117,00	XR
15	Colchete de fixação, material aço, tratamento superficial latonado, Nº 12, caixa com 72 unidades.	cx	120	R\$4,11	R\$493,20	XR
16	Colchete de fixação, material aço, tratamento superficial latonado, Nº 15, caixa com 72 unidades.	cx	120	R\$7,90	R\$948,00	GASFER
	TOTAL				R\$5.500,00	

LOTE Nº 03
Empresa: PAPELECIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA EIRELI –EPP-PAPEL E CIA

Item	Especificação	Und.	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	Marca
17	Envelope tipo ofício, branco, 23 cm x 11 cm, 75g/m², sem timbre.	un	1000	R\$0,10	R\$100,00	IPECOL
18	Envelope tipo saco, branco, 36 cm x 26 cm, 75g/m², sem timbre.	un	1000	R\$0,27	R\$270,00	IPECOL
19	Envelope tipo saco, branco, 28,2 cm x 20 cm, 75g/m², sem timbre.	un	1000	R\$0,18	R\$180,00	IPECOL
20	Envelope tipo saco, amarelo, 28,2 cm x 20 cm, 75g/m², sem timbre.	un	500	R\$0,18	R\$90,00	IPECOL
21	Envelope branco, 09 cm x 14 cm 75g/m², sem timbre.	un	1000	R\$0,10	R\$100,00	SCRITY
22	Envelope branco, 19 cm x 12,5 cm 75g/m², sem timbre	un	1000	R\$0,20	R\$200,00	IPECOL
23	Envelope branco, 16 cm x 11,5 cm 75g/m², sem timbre	un	2000	R\$0,30	R\$600,00	IPECOL
24	Etiqueta autoadesiva para impressora laser, cor branca, medindo 25,4 mm x 101,6 mm, 20 etiquetas por folha, embalagem com 25 folhas.	pc	100	R\$9,50	R\$950,00	POLIFIX
25	Etiqueta autoadesiva para impressora laser, cor branca, medindo 33,9 mm x 101,6 mm, 14 etiquetas por folha, embalagem com 25 folhas.	pc	100	R\$9,50	R\$950,00	POLIFIX
26	Etiqueta autoadesiva para impressora laser, cor branca, medindo 138,11 mm x 106,36 mm, 04 etiquetas por folha, embalagem com 25 folhas.	pc	150	R\$9,50	R\$1.425,00	POLIFIX
27	Etiqueta autoadesiva para impressora laser, cor branca, medindo 25,4 mm x 66,7 mm, 30 etiquetas por folha, embalagem com 25 folhas.	pc	20	R\$9,50	R\$190,00	POLIFIX
28	Etiqueta autoadesiva para impressora laser, cor branca, medindo 279,4 mm x 215,9 mm, 01 etiqueta por folha, embalagem com 100 folhas	pc	100	29,45	2.945,00	POLIFIX
	TOTAL				R\$8.000,00	

LOTE Nº04
Empresa: : PAPELARIA DOS ESTUDANTES EIRELLE -ME

Item	Especificação	Und.	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	Marca
29	Capa plástica para encadernação, 210 mm x 297 mm, A-4, capa transparente ou fumê e contra capa preta, (jogo)	JG	2.000	R\$0,40	R\$800,00	LASSANE
30	Espiral para encadernação, 09 mm de diâmetro, em plástico transparente, PVC semirrígido, com comprimento de 33 cm.	un	1.000	R\$0,13	R\$130,00	LASSANE
31	Espiral para encadernação, 12 mm de diâmetro, em plástico transparente, PVC semirrígido, com comprimento de 33 cm.	un	500	R\$0,17	R\$85,00	LASSANE
32	Espiral para encadernação, 14 mm de diâmetro, em plástico transparente, PVC semirrígido, com comprimento de 33 cm.	un	300	R\$0,25	R\$75,00	LASSANE
33	Espiral para encadernação, 23 mm de diâmetro, em plástico transparente, PVC semirrígido, com comprimento de 33 cm.	un	140	R\$0,30	R\$42,00	LASSANE
34	Pasta classificadora, material cartolina plastificada, gramatura 300 g/m², com grampo e trilho em PVC, largura 230 mm, altura 340 mm. Cores (verde, azul e amarela)	un	800	R\$1,20	R\$960,00	POLYCART
35	Pasta com elástico plastificada, gramatura 300 g/m², comprimento 340 mm, largura 230 mm, Cores (verde, azul e amarela)	un	3.000	R\$1,30	R\$3.900,00	POLYCART
36	Pasta cartão duplo, 480 g/m², formato 340 mm x 230 mm,com grampo e trilho plástico.	un	300	R\$3,00	R\$ 900,00	POLYCAR T

37	Pasta arquivo, tipo AZ, largura 285 mm, altura 350 mm, lombo 80 mm, cor preta ou azul.	un	450	R\$ 7,00	R\$3.150,00	FRAMA
38	Pasta suspensa KRAFT marmorizada, com hastes plásticas tamanho A4.	un	150	R\$1,40	R\$210,00	FRAMA
39	Papel com elástico, polipropileno(PVC),formato 335mm x 235mm x 20mm	un	1.000	R\$2,00	R\$2.000,00	ACP
40	Papel Diplomata Opaline 180g, branco,210mm x 297mm, pacote com 50 folhas	un	500	R\$12,50	R\$6.250,00	FILIPAPER
41	Livro ata (capa dura) com 100fls	un	50	R\$6,96	R\$348,00	SÃO DOMINGOS
42	Livro ata (capa dura) com 200fls	un	50	R\$13,00	R\$650,00	SÃO DOMINGOS
	TOTAL				R\$19.500,00	

LOTE Nº 05
Empresa: PAPELECIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA EIRELI –EPP-PAPEL E CIA

Item	Especificação	Und.	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	Marca
43	Almofada plástica para carimbo no 3	un	12	R\$ 3,00	R\$ 36,00	JAPAN STAMP
44	Apagador para quadro branco magnético, com suporte para 02 pinceis.	un	30	R\$2,94	R\$ 88,20	CARBRINK
45	Apontador de lápis em metal, tipo escolar, tamanho pequeno, com um (01) furo, sem deposito de residuo	un	90	R\$0,62	R\$55,80	SLIM
46	Bobina para maquina calculadora, papel acetinado, 57mm x 30m, 1(uma) via, cor branca.	un	60	R\$1,45	R\$87,00	MAXPRINT
47	Bobina para maquina calculadora, papel acetinado, 69mm x 30m, 1(uma) via, cor branca.	un	30	R\$3,25	R\$97,50	REGISPEL
48	Borracha bicolor (vermelha e azul),isenta de substancias toxicas, sendo a parte vermelha para apagar escrita a lápis e lapiseira e a parte azul, mais abrasiva, para apagar escrita a caneta esferográfica, medindo 47mm x 17mm x 8mm.	un	80	R\$0,21	R\$16,80	ZAP
49	Borracha apagadora de escrita , cor branca, atóxica, medindo 45mm x 23mm x 12mm, com capa protetora ergométrica.	un	320	R\$0,58	R\$185,60	MASTERPRI
50	CD – ROM 80mm. 700MB, gravavel, com capa em acrílico	un	600	R\$4,43	R\$2.658,00	MAXPRINT
51	Cola plástica em bastão, composta de glicerina e resina sintética, atóxica, 21g.	un	300	R\$1,17	R\$351,00	LEOELEO
52	Cola plástica liquida branca, a base d'água, lavavel, atóxica, frasco com 90g.	un	160	R\$1,13	R\$180,80	ZAS TRAZ
53	Corretivo liquido a base d'água, sem odor, secagem rápida, atóxica, aplicação em papel comum, fraco com 18ml.	un	120	R\$0,95	R\$114,00	FRAMA
54	DVR, virgem, capacidade 4,7 GB, com embalagem individual acrílica.	un	200	R\$3,85	R\$770,00	MAXPRINT
55	Estilete com cabo em plástico rígido lamina de aço de 18mm de largura, avanço graduável com trava de segurança.	un	200	R\$1,58	R\$316,00	MASTERPRI
56	Extrator de grampo, tipo espátula, material aço inoxidável, tratamento superficial niquelado, dimensões aproximadas 150mm x 20mm	un	180	R\$1,62	R\$291,60	CARBRINK
57	Fita adesiva crepe, cor bege, tipo monoface, largura 48mm, comprimento 50m, aplicação multiuso	rl	500	R\$7,37	R\$3.685,00	ADERE
58	Fita adesiva, tipo durex, material polipropileno transparente, tipo monoface, 12mm x 30m, aplicação multiuso.	rl	80	R\$0,66	R\$52,80	ADFELBRAS
59	Fita adesiva, tipo durex, material polipropileno transparente, tipo monoface, 19mm x 50m, aplicação multiuso.	rl	200	R\$1,35	R\$270,00	ADFELBRAS
60	Fita adesiva, tipo invisível (Magica) tipo monoface, 19mm x 33m, aplicação multiuso.	rl	120	R\$3,27	R\$392,40	AFASUMARE
61	Fita adesiva, material polipropileno, tipo gomada monoface, transparente/incolor, 48mm x 50m, aplicação empacotamento.	rl	240	R\$2,82	R\$676,80	CELTA
62	Folha de papel para embrulho 80g/m²(KRAFT)	un	200	R\$ 0,75	R\$ 150,00	PILAR
63	Grampeador de mesa, tratamento superficial pintado, material metal, com capacidade de grampear 20 folhas 75g/m²	un	240	R\$ 10,30	R\$ 2.472,00	MASTER-PRI BRW
64	Grampo em metal galvanizado, 26/6, caixa com 1000 unidades	cx	600	R\$ 0,85	R\$ 510,00	
65	Grampo em metal galvanizado, Rapid – 9/10, caixa com 5000 unidades	cx	5	R\$ 23,00	R\$ 115,00	ACC
66	Lamina estilete, material aço, largura 18mm, aplicação estilete retratil	un	30	R\$ 2,72	R\$ 81,60	JOCAR OFFICE
67	Lapis preto, material corpo madeira, dureza de carga corpo cilíndrico, carga grafite no 2	un	1008	R\$ 0,20	R\$ 201,60	HBLEO-NORA
68	Liga elástica de borracha natural, no18, cor amarela, para uso geral, embalagem com 100 gramas, contendo nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade mínima de 11meses	pc	120	R\$ 1,89	R\$ 226,80	MAMUTH
69	Molha dedo em pasta ou gel, antibacteriano, antialérgico, atóxico, embalagem plástica, 12 gramas	un	100	R\$ 1,50	R\$ 150,00	CARBRINK
70	Papel almaço, material celulose vegetal, gramatura 75 g/m², comprimento 280mm, largura 200mm, cor branca, tipo com pautae margem, caderno com 10 folhas	un	20	R\$ 0,70	R\$ 14,00	3B
71	Perfurador de papel, material metal, tipo medio, tratamento superficial pintado, capacidade de perfuração 20 folhas, funcionamento manual.	un	150	R\$ 14,50	R\$ 2.175,00	JOCAR OFFICE
72	Pincel para quadro branco magnético, corpo plástico, ponta feltro, carga descartável, cores: azul, vermelho e preto	un	180	R\$ 1,75	R\$ 315,00	MASTER-PRI